

TR3-Holding ApS

Nebbelundevej 2
4970 Rødby

CVR-nr. 29191166

Årsrapport for 2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/4-18

Tim Herskind Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TR3-Holding ApS Nebbelundevej 2 4970 Rødby
Telefon	54 60 13 00
CVR-nr.	29191166
Stiftelsesdato	1. december 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Tim Herskind Rasmussen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Vestergade 3 4930 Maribo

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier i Lollands Trælast A/S og anden finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 225.659, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.857.851, og en egenkapital på kr. 847.276.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.099	-7.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		264.370	436.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.939	0
Andre finansielle indtægter		0	3
Finansielle omkostninger	1	-46.880	-44.674
Resultat før skat		213.330	384.674
Skat af årets resultat	2	12.329	11.401
Årets resultat		225.659	396.075
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.370	204.669
Overført resultat		111.289	191.406
Resultatdisponering		225.659	396.075

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	1.669.039	1.554.669
Finansielle anlægsaktiver		1.669.039	1.554.669
Anlægsaktiver		1.669.039	1.554.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.590	8.231
Udskudte skatteaktiver		106.339	94.010
Tilgodehavende selskabsskat		883	583
Tilgodehavender		188.812	102.824
Likvide beholdninger		0	26.232
Omsætningsaktiver		188.812	129.056
Aktiver		1.857.851	1.683.725

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		319.039	204.669
Overført resultat		403.237	291.949
Egenkapital	5	847.276	621.618
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	591.605
Langfristede gældsforpligtelser		0	591.605
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	75.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		606.935	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		883	583
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		394.757	386.919
Kortfristede gældsforpligtelser		1.010.575	470.502
Gældsforpligtelser		1.010.575	1.062.107
Passiver		1.857.851	1.683.725
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	46.880	44.661
	46.880	44.674
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-12.329	-11.401
	-12.329	-11.401
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.200.000	1.200.000
Kostpris ultimo	1.200.000	1.200.000
Opskrivninger primo	354.669	-81.826
Årets resultat	264.370	436.495
Udbytte fra sidste regnskabsår	-150.000	0
Opskrivninger ultimo	469.039	354.669
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.669.039	1.554.669

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Lollands Trælast A/S	Lolland	100,00	1.669.042	264.370
			1.669.042	264.370

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	204.669	291.948	621.617
Forslag til årets resultatdisponering	0	114.370	111.289	225.659
	125.000	319.039	403.237	847.276

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet selvskyldnerkautioner overfor datterselskabet Lolland Trælast A/S's mellemværende med pengeinstitut.